气
源
处
理
C6
C6.28
流
量

9000992510 流量传感器 FLUX 2, 接口 1", 数字输出 PNP 0-10V 4-20 mA, 带显示和压力传感器
9000992610 流量传感器 FLUX 2, 接口 1", IO-Link 带显示和压力传感器
尺寸和订货代码
深度
FLUX 2
FLUX 1
深度
气
源
处
理
C6
C6.33
流
量
传
感
器
系
列
 F
LU
X
1
- 2
附件
90° 插头
代码 说明
W0970513003 M12x1 5-针 90° 插头
直列式插头
代码 说明
W0970513001 5-针 M12x1 直列式插头
直列式插头，带电缆
代码 说明
W0970513002 5-针 M12x1 直列式插头，带电缆  L = 5 m
针 缆线颜色
1 棕色
2 白色
3 蓝色
4 黑色
5 灰色
90° 插头，带电缆
代码 说明
W0970513004 M12x1 5-针 90° 插头，带电缆 L  = 5 m
针 缆线颜色
1 棕色
2 白色
3 蓝色
4 黑色
5 灰色
连接支架，用于 DIN EN50022 导轨
代码 说明
900099A001 连接支架，用于 DIN 导轨, FLUX 1 - 2
注意：配有 2 个 M5x14 螺钉和 1 个 M6 平头螺钉
SY1 - SY2 连接组件
代码 说明
900099A002 转接件 FLUX 1 - SY1